
ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.

SLEVY až

90 % SLEVY až

90 % SLEVY až

90 % SLEVY až

90 %

NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY
www.nejlevnejsipotraviny.eu

BŘEZEN
středa sobota

15.–18.
nebo do vyprodání 

zásob

BŘEZEN
BŘEZEN
středa sobota

15.–18.
nebo do vyprodání 15.–18.
nebo do vyprodání 

34,90

14,90

3 ks
na osobu!

Cukr
1 kg

–57 %

47,90

12,90
100 g = 5,16 Kc�

Hera Classic
rostlinný tuk, 

250 g

–73 %

NAJDETE NÁS TAKÉ 

NA FACEBOOKU

99,90

19,90
100 g = 5,94 Kc�

Bonne Maman Pfi rsich
ovocná pomazánka s nižším 
obsahem cukru, 335 g

–80 % 149,90

39,90
1 ks = 0,399 Kc�

Černý čaj 
Teekanne
100 ks

–74 %

5 ks
na osobu!



NAŠE PRODEJNY

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI
Nabídka zboží platí od 15. do 18. br�ezna 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Spolec�nost Nejlevne�jší potraviny Flaška si vyhrazuje právo zme�n v balení a variante� nabízeného zboží. V letáku 

mohou být použity ilustrac�ní fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavr�ení smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument urc�ený pouze k marketingovým a prezentac�ním úc�elu�m.

 Benešov • Tyršova 218  Kolín • Kouřimská 103  Liberec • Pražská 15/23 (OD Brouk a Babka)
 Pardubice • Palackého třída 1932/106, naproti Atrium Palác  Pardubice • Třída Míru 112

 Písek • Velké náměstí 175 (obchodní dům Luna)  Plzeň • Americká 18/19  Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B 
 Praha 5-Smíchov • Lidická 722/23  Přelouč • Hradecká 46  Říčany • Masarykovo nám. 9

 Slaný • Husova 102  Tábor • Husovo nám. 570/30

49,90

16,90
100 g = 3,31 Kc�

Tortily Fuego Burrito Kit
omáèka a smìs koøení na 
pøípravu mexického jídla, 510 g

22,90

7,90
100 g = 21,64 Kc�

Snickers
Creamy
Peanut Butter
tyèinka s èokoládou a arašídovým 
máslem, 36,5 g

–66 %

–66 %

39,90

12,90
100 g = 9,21 Kc�

Topping 
Dr. Oetker
vanilková
poleva
s tvoøítky,
140 g

–68 %

59,90

19,90

Always ultra
extra long
extradlouhé vložky

–67 %

NAJDETE NÁS TAKÉ 
NA FACEBOOKU


